
GC-26 

Dostavljeno: 
Ix ponudacu 
Ix Sluzba za prav. i opste posl.Geront.centra 
1x arhivajavnih nabavki 
lx ala 

Odlukom o nabavci, broj: 14-164/20. od 24.01.2020. godine, pokrenut je postupak direktnog sporazuma u cilju dodjele 
ugovora za nabavku usluga tapaciranja kancelarijskih vrata za potrebe Kantonalne javne ustanove .,Gerontoloski centar'' Sarajevo, i 
to: vrata 2 komada (jedna vrata jednostrano tapaciranje, 1 vrata dvostrano tapaciranje). 

Nakon obavljenog istrazivanja trzista i prikupljanja inicijalnih ponuda, zahtjev za dostavu zvanicne ponude upucen 
najpovoljnijem ponudacu ,,DEKORATER MUMINOYIC" s.z.r., ul. Mula Mustafe Baseskije br.20., Sarajevo, koji je dana 
27.01.2020. godine u ostavljenom roku dostavio svoju ponudu broj: 02-01/20 od 27.01.2020. godine, sa predlozenom ukupnom 
cijenom ponude u iznosu od 373,00 KM. 

Garancija za izvedenu uslugu iznosi 24 rnjeseca od dana ugradnje, u kom roku se ponudac obavezuje bez naknade otkloniti 
svaki nedostatak iii gresku ucinjenu u toku izvrsenja predmetne usluge. 

Nakon izvrsene analize ponude, konstatovano je da ponudac ,,DEKORATER MUMINOVIC" s.z.r., ul. Mula Mustafe 
Baseskije br.20., Sarajevo, ispunio sve uslove koji su postavljeni u Zahtjevu da dostavu ponude, <lase ukupna cijena ponude ovog 
ponudaca krece u okvirima planiranih sredstava za predmetnu nabavku, prema Planu javnih nabavki za 2020. godinu i da ista ne 
prelazi dozvoljenu vrijednost od 375,00 KM, te ie ista ocijenjena kao prihvatljiva za ugovorni organ. 

Imajuci u vidu da je dostavljena ponuda ponudaca ,,DEKORA TER MUMINOVIC'' s.z.r., ul. Mula Mustafe Baseskije 
br.20., Sarajevo, broj: 02-01/20 od 27.01.2020. godine, ocijenjena prihvatljivom za Gerontoloski centar kao ugovorni organ, 
odlueeno je kao u dispozitivu ove odluke. 

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, u skladu sa uslovirna iz Ponude ponudaca broj: 
02-01/20 od 27.01.2020. godine. 

Izrad ila: Mustaflc A mra, strucni saradnik za javne nabavke ~ ~ 
Kontrolisala: Karie Arnera, sef Sluzbe pravnih i opstih posl~ 

(" 

0 b r a z I o z e nj e: 

1. U postupku direktnog sporazuma, sa odredenim ponudacern, provedenog u cilju dodjele u$ovora za nabavku usluga 
tapaciranja kancclarijskih vrata za potrebe Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar'' Sarajevo, i to: vrata 2 
komada (jedna vrata jednostrano tapaciranje, 1 vrata dvostrano tapaclran]e), prihvata se dostavljena Ponuda Ponudaca 

.,,DEKORATER MUMINOVIC" s.z.r., ul. Mula Mustafe Baseskije br.20., Sarajevo, broj: 02-01/20 od 27.01.2020. godine, sa 
predlozenom ukupnom cijenom ponude, u iznosu od 373,00 KM. 

2. Nabavku predmetne usluge realizovati izdavanjem narudzbenice, a u skladu sa uslovima iz Ponude odabranog ponudaca 
broj: 02-01120 od 27.01.2020. godine. 

3. Placanje predmetne robe ce se izvrsiti u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture, na transakcijski racun ponudaca 
broj: 3385602200002472, otvoren kod Unicredit bank dd Sarajevo. 

4. Ovu Odluku dostaviti ponudacu najksnije u roku od tri dana od dana donosenja iste. 
5. Za real izaciju ove Odluke zaduiuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra. 
6. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

ODLUKU 
o dodjeli ugovora 

U skladu sa clanom 70. stav (I) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SlllZbeni glasnik BiH" br. 39/14) 
i clanom 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik Bil-I br. 90/14), a na osnovu clana 42. 
stav (2), alineja e) Pravila KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo. clana 8., stav (2), alineja b) i ctana 9. stav (3) Pravilnika o postupku 
direktnog sporazuma KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, Direktorica Gerontoloskog centra, don o s i: 

Broj: 14-164-2/20. 
Sarajevo, 28.01.2020.god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNAJAVNAUSTANOVA 
,,GERONTOLOSKI CENTAR" 

SARAJEVO 

- 


	image_001.pdf (p.1)

